
UCHWAŁA NR LIV/1022/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 kwietnia 2006r.

w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta do wystąpienia do Rady Gminy Police z 
wnioskiem o korektę granic gmin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), w związku z wszczęciem przez Radę Gminy 
Police procedury zmiany granic tej Gminy poprzez przyłączenie do Gminy Police terenu 
osiedla rzemieślniczego leżącego w granicach Gminy Miasta Szczecin; Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje Prezydenta Miasta do wystąpienia do Burmistrza i Rady Gminy Police z
wnioskiem o rozważenie możliwości uzgodnienia warunków zmiany granic obu Gmin 
obejmującej zamianę terenów należących obecnie do każdej z Gmin - w zamian za tereny 
osiedla rzemieślniczego, objęte wnioskiem Rady Gminy Police, oraz teren na planowane 
przez Gminę Police poszerzenie pasa drogowego wzdłuż północnej granicy Szczecina, Gmina 
Miasto Szczecin otrzymałaby tereny należące do Gminy Police, a niezbędne Miastu Szczecin 
na realizację zamierzonych inwestycji infrastrukturalnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


